２０２４年３月吉日

会員各位

２０２４年度スイミングスクールのご案内

  拝啓、早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は ROXジュニアスイミングスクールをご受講くださいまして誠にありがとうございます。

  さて表記のように２０２４年度のスイミングスクールのご案内を申し上げます。内容は下記のとお

りとなります。

敬具

記

１）２０２４年度カレンダー

全てのクラス・曜日も年間４８回レッスン受講できます。（ベビー含む）

（スタジオレッスンであるキッズストリートダンス・キッズエアロ・キッズバレエ・ジュニアバレ

エ・キッズチアダンスは年間４６回）カレンダーの黒くなっている所は、休講日です。

黄色の振マークは４月～翌年３月末までに振替をお取りください。

年間カレンダーはジュニアフロントで配布しております。もしくはＨＰよりご確認ください。

※ストリートダンス・エアロ・チアダンスの振替はありません。

２）年会費納入のお知らせ

  メール配信いたしますので、ご確認ください。

３）避難経路・パニックオープンシステムとは

  避難経路・パニックオープンシステムはジュニアフロントで配布しております。もしくはＨＰより

ご確認ください。

４）その他

① 体調不良等でレッスンを欠席した場合、月１回に限り振替レッスンを受講可能です。（ベビー

含む）（週２回コースの方は２回、週３回コースの方は３回受講できます。）振替可能期間は欠

席日より１ケ月以内。フロント又は、お電話でお申込みください。

※ 一度お申込みされた振替の変更及びキャンセルはできません。予めご了承ください。

※ 各クラスには定員がございますので、ご希望のクラスに振替をお取りできない場合も

  ございます。予めご了承ください。

② 空きがある場合、当日の振替申込もお受け致します。（休会中は振替をとる事ができません）

③ 会員証を忘れた場合は欠席となります。フロントにお名前とクラスを申し出てください。

会員証を紛失の場合は再発行料 1100円（税込）となります。

④ 現在、幼児コース（１４：５０クラス）の方で、４月から小学校に入学される方は、幼小コー

スへ変更をお願い致します。コース変更届は３月２４日までにフロントへお出しください。

⑤ 各届の締切日

休会     休会される月の前月の２５日

コース変更  コース変更（曜日・時間等の変更）される月の前月の２５日

退会     退会される月の５日（例、３月末で退会される場合は３月５日までに提出）

＊ 毎週月曜日、祝日、毎月末日は休館日です。

                 以上

● ご不明な点、ご質問はフロントにお尋ね下さい。

ROXジュニアスイミングスクール

０３－３８４５－７７１５